

M P Diamant IVS

Østervej 80
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
20. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

13/06/2017

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M P Diamant IVS
Østervej 80
4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 37172227

Regnskabsår: 20/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Bore og nedrivningsvirksomhed .

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle stilling samt resultat.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 13.014 , der anses for Utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Michael Pedersen

Resultatopgørelse 20. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		1.077.753
Produktionsomkostninger		-449.482
Bruttoresultat		628.271
Distributionsomkostninger		-466.156
Administrationsomkostninger		-149.097
Resultat af ordinær primær drift		13.018
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		13.014
Årets resultat		13.014
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.014
I alt		13.014

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		150.500
Varebeholdninger i alt		150.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.774
Andre tilgodehavender		5.336
Tilgodehavender i alt		145.110
Likvide beholdninger		1.464
Omsætningsaktiver i alt		297.074
Aktiver i alt		297.074

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		13.014
Egenkapital i alt		13.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		259.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.059
Gældsforpligtelser i alt		284.059
Passiver i alt		297.074